
 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/83/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Czerwieńskiego i  ul. Pużaka w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-4.6730.2.1881.2014.MMY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku szkoły wraz z infrastrukturą techniczną, boiskami, palcem zabaw  

i infrastrukturą techniczną na działkach nr 658/1, 661 obr. 41 Krowodrza wraz z zjazdem  

z działki nr 809 na działkę nr 661 obr. jw., zjazdem z działki nr 809 na działkę 658/1 obr. jw.  

i przebudową zjazdu z działki nr 829/1 na działkę nr 658/1 poprzez działkę nr 658/3 obr. jw. 

przy ul. Czerwieńskiego i ul. Pużaka w Krakowie”. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niewydolna infrastruktura drogowa ul. Czerwieńskiego. Inwestycja spowoduje wycinkę 

drzew.  


